АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.11.2016 г. Тамбов         №  1591

Об отмене постановления администрации Тамбовского района Тамбовской
области  от 16.11.2016 № 1557 «Об утверждении конкурсной документации на
проведение открытого конкурса на право осуществления пассажирских
перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок в
пригородном сообщении Тамбовского района Тамбовской области»

В соответствии с Федеральными законами от 13.07.2015  № 220-ФЗ «Об

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом

в Российской Федерации и внесений изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995

№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Законом Тамбовской

области от 29.07.2016 № 697-З «О наделении администраций муниципальных

районов Тамбовской области отдельными государственными полномочиями по

организации транспортного обслуживания населения автомобильным

транспортом по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок

в пригородном сообщении», Законом Тамбовской области от 10.02.2014

№ 374-З «Об организации транспортного обслуживания населения

в Тамбовской области» постановлением администрации Тамбовского района

Тамбовской области от 14.01.2014 № 129 «Об утверждении маршрутной сети

Тамбовского района Тамбовской области», со статьей 7 Устава Тамбовского

района Тамбовской области, принятого решением Тамбовского районного

Совета народных депутатов № 364 от 15.04.2016, постановлением

администрации Тамбовского района Тамбовской области  от 20.09.2016 № 1310

«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурсного отбора на

право заключения договора оказания услуг по организации регулярных

пассажирских перевозок по маршрутам Тамбовского района Тамбовской

области, в том числе социально значимым», с целью более полного

удовлетворения спроса населения в пассажирских перевозках, повышение

культуры, качества обслуживания пассажиров и ответственности владельцев

пассажирского транспорта за укрепление транспортной дисциплины,

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Тамбовского района

Тамбовской области  от 16.11.2016 № 1557 «Об утверждении конкурсной

документации на проведение открытого конкурса на право осуществления

пассажирских перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных

перевозок в пригородном сообщении Тамбовского района Тамбовской области»

garantf1://42753828.0/
garantf1://42753828.0/
garantf1://42753828.0/
garantf1://42753828.0/

          2. Опубликовать в газете «Притамбовье» и на сайте Тамбовского

областного портала в информационно-телекомуникационной сети «Интернет»

www.top68.ru данное постановление и извещение о проведении конкурса на

право осуществления транспортного обслуживания по межмуниципальным

маршрутам регулярных перевозок в пригородном сообщении Тамбовского

района Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации района А.Ю. Константинова.

Временно исполняющий обязанности

главы администрации Тамбовского района                              Е.Г. Щербакова